תש"ע דו"ח פעילות לשנת
2010אוגוסט - 2009ספטמבר

לחברי העמותה ולידידי המדרשה,

המשבר הכלכלי העולמי שהתרחש בשנתיים האחרונות לא פסח לצערנו, על המדרשה. חלה ירידה

עומת ל 34% -. בשנה זו סך ההכנסות קטן ב2009משמעותית בהיקף התרומות, בעיקר במהלך שנת

. לא היה מנוס מלנקוט בשינויים ארגוניים בכדי למנוע את הגדלת הגרעון.

Association. הפרוייקט מפגיש סטודנטים וצעירים ישראלים ופלסטינים מתחום התקשורת

במסגרת סמינרים בני שבוע בעקבה, ירדן. נושא הסמינרים הוא המדיה בצל הסכסוך בהנחיה

הארגון הפלסטיני. משותפת של המדרשה ושל

( התקיים מפגש אחרון בסדרה של חמישה סמינרים, סה"כ השתתפו 2009בשנת תש"ע )נובמבר

שמונים סטודנטים וצעירים, מחציתם ישראלים ומחציתם פלסטינים. הסמינר, כקודמיו נמשך

שבוע ימים בעקבה והיה מרתק ומאתגר למרות הקשיים. במהלך הסמינרים )כקודמיו(

תש"ע 2010-2009דו"ח פעילות שנתי של מדרשת אדם בשנת הלימודים ,